国泰兴富三个月定期开放债券型发起式证券投资基金基金经理 变更公告

公告送出日期: 2023年6月3日

1 公告基本信息

基金名称	国泰兴富三个月定期开放债券型发起式证券投资 基金
基金简称	国泰兴富三个月定期开放债券
基金主代码	007278
基金管理人名称	国泰基金管理有限公司
公告依据	《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》等
基金经理变更类型	增聘基金经理、解聘基金经理
新任基金经理姓名	胡智磊
离任基金经理姓名	黄志翔

2 新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名	胡智磊
任职日期	2023年6月2日
证券从业年限	9年
证券投资管理从业	9年
年限	
过往从业经历	硕士研究生。曾任职于湘财证券股份有限公司、平安证券有限责任公
	司、苏州银行股份有限公司。2020年6月加入国泰基金,拟任基金经

理。2020年7月起任国泰惠融纯债债券型证券投资基金、国泰惠泰一年定期开放债券型发起式证券投资基金、国泰聚鑫纯债债券型证券投资基金和国泰丰祺纯债债券型证券投资基金的基金经理,2020年7月至2023年5月任国泰润泰纯债债券型证券投资基金和国泰聚禾纯债债券型证券投资基金的基金经理,2020年8月起兼任国泰惠瑞一年定期开放债券型发起式证券投资基金的基金经理,2021年2月至2023年3月任国泰添福一年定期开放债券型发起式证券投资基金的基金经理,2021年2月至2023年5月任国泰聚瑞纯债债券型证券投资基金的基金经理,2021年7月至2022年11月任国泰瑞泰纯债债券型证券投资基金的基金经理,2021年7月至2022年11月任国泰瑞泰纯债债券型证券投资基金的基金经理,2023年4月起兼任国泰惠富纯债债券型证券投资基金的基金经理,2023年4月起兼任国泰瑞和纯债债券型证券投资基金、国泰嘉睿纯债债券型证券投资基金和国泰裕祥三个月定期开放债券型发起式证券投资基金的基金经理。

其中:	管埋过公募
基金的	名称及期间

喜	基金	甘人妇好	la din i⊐ Ha	京に口畑	
	主代码	基金名称	任职日期	离任日期	
	007331	国泰惠融纯债债券型证 券投资基金	2020-07-03	-	
	008414	国泰惠泰一年定期开放 债券型发起式证券投资 基金	2020-07-07	_	
	003457	国泰润泰纯债债券型证 券投资基金	2020-07-10	2023-05-18	
	008921	国泰聚鑫纯债债券型证 券投资基金	2020-07-10	_	
	006596	国泰聚禾纯债债券型证 券投资基金	2020-07-10	2023-05-18	
	006116	国泰丰祺纯债债券型证 券投资基金	2020-07-10	-	
	008496	国泰惠瑞一年定期开放 债券型发起式证券投资 基金	2020-08-21	-	
	009444	国泰添福一年定期开放	2021-02-09	2023-03-27	

		债券型发起式证券投资		
		基金		
	008206	国泰聚瑞纯债债券型证 券投资基金	2021-02-09	2023-05-18
	010836	国泰瑞泰纯债债券型证 券投资基金	2021-07-08	2022-11-11
	006955	国泰惠富纯债债券型证 券投资基金	2022-12-23	_
	006037	国泰瑞和纯债债券型证 券投资基金	2023-04-07	_
	006475	国泰嘉睿纯债债券型证 券投资基金	2023-04-07	-
	006795	国泰裕祥三个月定期开 放债券型发起式证券投 资基金	2023-04-07	_
是否曾被监管机构	否			
予以行政处罚或采				
取行政监管措施				
是否已取得基金从	是			
业资格				
国籍	中国			
学历、学位	硕士研究生	Ē		
是否已按规定在中	是			
国基金业协会注册				
/登记				

3 离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名	黄志翔
离任原因	个人原因
离任日期	2023年6月2日
是否已按规定在中国基金业协会办理注	是

4 其他需要说明的事项

公司已按规定向中国证券投资基金业协会办理相应手续,并将报中国证券监督管理委员会上海监管局备案。

特此公告。

国泰基金管理有限公司 二〇二三年六月三日